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 رشد 72 درصدی تسهیلات پرداختی 
بانک کشاورزی در حمایت از زراعت 

تسهیلات پرداختی بانک کشاورزی در حمایت از کشت محصولات بهاره و پاییزه 
در هشت ماهه ابتدای سال جاری نسبت به همین مقطع در سال گذشته 72 درصد 

رشد داشته است.
این بانک با هدف تحکیم پایه های امنیت غذایی کشــور از ابتدای سال جاری تا 26 آبان ماه بالغ بر 
109هزار میلیارد ریال تسهیلات زراعت برای کشت محصولات بهاره و پاییزه به 99 هزار نفر از کشاورزان 
پرداخت کرده که در مقایســه با مقطع مشابه در سال گذشته 72 درصد رشد داشته است.بر اساس این 
گزارش، پرداخت تسهیلات زراعت با معرفی وزارت جهاد کشاورزی و برای حمایت از کشاورزان در تمام 

مراحل کاشت، داشت و برداشت محصول توسط شعب بانک کشاورزی در سراسر کشور انجام می شود.

 »آموزش مستمر کارکنان«، تضمین کننده 
مسیر حرفه ای بانک دی

مدیرعامل بانک دی در بازدیــد از اداره آموزش با تأکید بر این که آموزش باعث تغییر 
نگرش ها به فعالیت های جاری و تلاش مضاعف برای بهبود فرایندها می شود، گفت: همه 
کارکنان باید با فراگیری آموزش های به روز، سهم خود را در پیشبرد اهداف بانک به بهترین 

نحو ایفا کنند، چرا که آموزش کارکنان، ادامه مسیر حرفه ای بانک را تضمین می کند.
 علیرضا قیطاسی در دیدار با روسا و معاونان شعب شرکت کننده در دوره ارزیابی املاک و ساختمان با 
بیان این که بانک دی ظرفیت های بسیار خوبی برای افزایش سهم خود در نظام بانکی دارد، اظهار کرد: 
توجه ویژه به آموزش، اصول نوین بازاریابی، ارائه تجربیات شعب موفق در جمع کارکنان و نیز تمرکز بر 
رفع نیازهای مشتریان از جمله راهکارهای برجسته کردن نقش بانک دی در بازار پولی کشور است.وی 
همچنین با بیان این که مشــتری مداری از اصول قطعی رفتاری کارکنان بانک دی است، اظهار کرد: 
کارکنان شعب باید در هر زمان به دنبال راهکارهای عملی برای »پرستاری از مشتری« باشند، چرا که 
حفظ مشتریان قدیمی و فعال در کنار جذب مشتریان جدید در کنار همدیگر اهمیت بالایی داردمدیرعامل 
بانک دی گسترش دامنه دوره های آموزشی به همه بخش های صف و ستاد را خواستار شد و اظهار کرد: 
جذب منابع، پیدا کردن بازارهای جدید و ارائه خدمات نوین به مشتریان، در گروی آموزش کارکنان است 
و بانک دی در این زمینه، پیشرو است.مدیرعامل بانک دی همچنین با بررسی عملکرد روسا و معاونین 
شعب در دوره آموزشی ، از عملکرد ویژه شعب بندرعباس و بابل که موفقیت چشمگیری در جذب منابع 
داشته اند، قدردانی کرد و خواستار فعالیت بیشتر شعب بانک دی در این زمینه شد.در این جلسه، فرید 
محمود نوه سی رئیس اداره آموزش نیز با ارائه گزارشی از عملکرد این اداره، اعلام کرد که طی یک سال 
گذشته، تعداد دوره های آموزشی برگزار شده توسط این اداره نسبت به مدت مشابه سال گذشته دو برابر 
شده است.روسا و معاونان شعب حاضر در این جلسه نیز در حضور مدیرعامل، مسائلی از جمله لزوم توزیع 
مناسب ابزارهای بانکداری الکترونیک، توزیع کارانه متناسب با کارکرد کارکنان، کم شدن فاصله شعب و 
ستاد، پیگیری مستمر امور مطرح شده توسط کارکنان صف در ستاد و فراهم شدن زمینه های استفاده از 

روش های نوین بازاریابی را مطرح کردند.

نگاهی به بهبود شاخص های بانکی در بانک سینا 
گزارش عملکرد شش ماهه نخست سال جاری بیانگر رشد مطلوب شاخص های مهم 

بانکداری در بانک سیناست. 
در شرایطی که مبلغ سپرده های بانک سینا طی این مدت در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته با رشد 
11درصدی مواجه بوده، جذب سپرده های بدون هزینه این بانک حدود 28 درصد رشد داشته است. این 
موضوع از آن جهت مهم است که جذب سپرده بدون هزینه، نقش بسزایی در کاهش قیمت تمام شده پول 
در بانک دارد.این بانک همچنین در وصول مطالبات خود از سایر بانک ها و موسسات اعتباری، موفقیت 
چشمگیری داشته است. در حالی که مجموع این مطالبات در پایان سال گذشته سه هزار و 961 میلیارد 
ریال برآورد شده بود، این رقم در پایان شهریورماه سال جاری به عدد 838 میلیارد ریال رسیده و کاهش 79 
درصدی را تجربه کرده است که این موضوع تزریق نقدینگی به بانک و در نتیجه افزایش قدرت تسهیلات 
و خدمات دهی را به همراه دارد.بانک سینا طبق بودجه سال 1401 برای هر سهم 295 ریال سود پیش بینی 
کرده و طبق بودجه فصلی تا پایان شهریورماه می بایست 147 ریال آن تحقق پیدا می کرد، اما گزارش ها 
نشان می دهد که این بانک در پایان شهریورماه بابت هر سهم 150 ریال سود محقق کرده است. به عبارت 
دیگر، حدود 51 درصد سود پیش بینی شده سالانه بانک در شش ماهه ابتدای سال تحقق یافته است.مجموع 
درآمدهای کارمزدی این بانک نیز نسبت به مدت مشابه سال قبل 99 درصد رشد داشته که بیانگر اهتمام 
بانک به افزایش سهم درآمدهای غیرمشاع است. از مبلغ سه هزار و 815 میلیارد ریال درآمدهای کارمزدی، 
مبلغ یک هزار و 184 میلیارد ریال مربوط به صدور و تمدید ضمانتنامه ها بوده که نسبت به مدت مشابه سال 
قبل 49 درصد رشد داشته است و این بخش از فعالیت های بانک را می توان یکی از وجوه تمایز آن برشمرد.

اخبار کوتاه 

مدیرعامل بانک قرض الحســنه مهر ایران از تأمین مالی 
قرض الحسنه شــرکت های دانش بنیان و فناور خبر داد و 
گفت: تا کنون ۱۵۰ فقره وام تا سقف ۵۰۰ میلیون تومان 
پرداخت شده و تا 2 ماه آینده به ۱۰۰۰ شرکت دانش بنیان 

وام قرض الحسنه بدون معدل پرداخت خواهد شد.
دکتر »سید سعید شمسی نژاد« مدیرعامل بانک در نشست خبری خود 
با رسانه های خراسان جنوبی اظهار داشت: بانک قرض الحسنه مهر ایران 
به عنوان اولین و بزرگترین بانک قرض الحسنه کشور فعالیت های خود را 

متمرکز بر پرداخت وام خرد و قرض الحسنه به آحاد جامعه کرده است.
وی با بیان اینکه در حال حاضر 10هزار زوج در صف دریافت وام ازدواج 
هستند، گفت: سقف تقاضا در این بخش بسیار زیاد است؛ اما در چند ماه 
آینده وام 5هزار زوج را پرداخت می کنیم. این بانک در حال حاضر با بیش 
از 130هزار میلیارد تومان منابع، 2.1 درصد منابع شبکه بانکی را به خود 
اختصاص داده که این عدد در سال قبل 1.6 درصد بود.مدیرعامل بانک 
قرض الحسنه مهر ایران اظهار داشت: در حال حاضر بیش از 13 میلیون 
نفر از وام این بانک اســتفاده کرده و 2.5 میلیون نفر نیز به صورت مداوم 
از سامانه های آن استفاده می کنند.وی تصریح کرد: سال گذشته بیش از 
2میلیون و 600هزار فقره وام و در سال جاری نیز تا کنون یک  میلیون و 
610هزار فقره وام خُرد به مبلغ 560هزار میلیارد ریال پرداخت شده است. 
مردم و وام گیرندگان استقبال بسیار خوبی از وام های بانک قرض الحسنه 
مهر ایران می کنند و معوقات این بانک کمترین معوقه در شبکه بانکی 
است.مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران میزان معوقات بانک قرض 
الحســنه مهر ایران را نیم درصد اعلام کرد و افزود: این بانک کمترین 
میزان معوقات را در شــبکه بانکی دارد؛ در حالی که بالاترین تعداد وام 

را پرداخت می کند.
وی با بیان اینکه منابع بانک قرض الحســنه مهر ایران در سال جاری 
51 درصد رشد داشته است، عنوان کرد: این رقم بالاترین رشد منابع در 
شبکه بانکی است؛ به طوری که متوسط رشد منابع در سایر بانک ها 20 

درصد بوده است.شمسی نژاد یادآور شــد: یکی از اتفاقات خوب امسال 
پذیرش بانک های قرض الحســنه در بــازار بین بانکی بود که می تواند 
به مدیریت نقدینگی بانک ها کمک کند.وی گفت: افزایش ســقف وام 
بانک های قرض الحسنه از 50 میلیون تومان به 200 میلیون تومان برای 
اشــخاص حقیقی و 500 میلیون تومان وام قرض الحسنه با بازپرداخت 
6 ساله برای اشخاص حقوقی از دیگر اقدامات انجام شده در سال جاری 

است.
مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران از تأمین مالی قرض الحسنه 
شرکت های دانش بنیان و فناور خبر داد و گفت: تا کنون 150 فقره وام تا 
سقف 500 میلیون تومان پرداخت شده و تا 2 ماه آینده به 1000 شرکت 
دانش بنیان وام قرض الحسنه بدون معدل پرداخت خواهد شد.وی بیان 
کرد: در زمینه وام تکلیفی، بانک قرض الحسنه مهر ایران هر سال جزو 
بانک هایی با بیشترین میزان پرداخت وام است و در این زمینه رتبه چهارم 
را داریم.شمسی نژاد از پرداخت بیش از 900 میلیارد تومان وام فرزندآوری 
توسط این بانک خبر داد و گفت: در این زمینه صف خاصی وجود ندارد و 

وام به مرور در حال پرداخت است.
وی تصریــح کرد: در رابطه با مددجویان کمیته امداد امام خمینی)ره(، 
سال قبل حدود 400 میلیارد تومان وام پرداخت شد که سال جاری نیز در 
مجموع 1500 میلیارد تومان تعیین شده و پوششی 95 درصدی خواهیم 

داشت.مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران خاطرنشان ساخت: در 
حوزه مددجویان بهزیستی نیز امسال تقریباً رشــد 250 درصدی را در 
پرداخت وام خواهیم داشت.وی با بیان اینکه توسعه خدمات غیرحضوری 
از جمله برنامه های مهم بانک قرض الحسنه مهر ایران است، عنوان کرد: 
اکنون به طور روزانه حدود 9 هزار افتتاح حســاب و بیش از 8500 فقره 

پرداخت وام داریم.
شمســی نژاد ادامه داد: ســعی ما معطوف به گسترش هر چه بیشتر 
خدمات غیرحضوری است. اکنون روزانه 4هزار افتتاح حساب به صورت 
غیرحضوری انجام  می شــود و تلاش داریم تا پایان سال دو سوم افتتاح 

حساب ها و 30 درصد  وام های بانک به صورت آنلاین انجام شود.
وی از اخذ مجوز انتقال حساب دستگاه های دولتی به بانک قرض الحسنه 
مهر ایران خبر داد و یادآور شد: دستگاه های دولتی می توانند برای پرداخت 
حقوق و دستمزد پرسنل خود این بانک را انتخاب کنند؛ از این طریق هدف 
ما یعنی هر ایرانی یک کارت قرض الحسنه تا چند سال آینده محقق خواهد 
شد.»وحید مرادنژاد« مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در خراسان 
جنوبی نیز در این نشست خبری گفت: سال جاری در استان 310 فقره وام 
ازدواج پرداخت شده و از لحاظ میزان پرونده های در صف انتظار نسبت به 
سایر بانک ها بسیار جلوتر هستیم.وی افزود: تعهد پرداخت وام به مددجویان 
بهزیستی در استان امسال 98 میلیارد ریال است که تاکنون 50 درصد این 
رقم پرداخت شده است. مرادنژاد ادامه داد: وام تکلیفی کمیته امداد حضرت 
امام )ره( نیز 250 میلیارد ریال بــوده که بیش از 75 درصد آن پرداخت 
شده است. مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان خراسان 
جنوبی با بیان اینکه در بخش وام تکلیفی، بانک قرض الحسنه مهر ایران 
رتبه نخست استان را دارد، تصریح کرد: به دنبال توسعه و عدالت محوری 
هستیم؛ بنابراین خودمان پیگیر گسترش همکاری با سازمان های مردم نهاد 
مرتبط با رفع محرومیت هســتیم.مرادنژاد اظهار داشت: پرداخت وام به 
شرکت های دانش بنیان نیز در دستور کار قرار گرفته که به ویژه برای بهبود 
شرایط کاری جوانان تحصیل کرده استان بسیار مهم و تأثیرگذار خواهد بود.

اولویت بانک صادرات ایران ارائه خدمات به مردم و تقویت بخش واقعی اقتصاد 
است و این هدف از طریق هدایت صحیح نقدینگی به سمت تولید، رعایت بهداشت 

اعتباری و بهره بردن از توانمندی های بانک دنبال می شود.
رضا صدیق در آئین افتتاحیه همایش تخصصی آموزشی مبارزه با پولشویی ویژه بازرسان مدیریت شعب 
استان ها و مناطق تهران این بانک، با بیان این مطلب، ضرورت جلب رضایت مشتریان بانک را خاطر 
نشان کرد و افزود: چرخش منابع در نظام بانکی و مالی کشور، بر اقتصاد و زندگی مردم تاثیرات با اهمیتی 
دارد و با رعایت بهداشت اعتباری می توان به کاهش مشکلات در بخش های غیرواقعی اقتصاد کمک 
کرد. این موضوع برای بانک صادرات ایران به عنوان بانکی که در اقصی نقاط ایران شعبه دارد و خدمات 

مختلف به مردم ارائه می کند، حائز اهمیت است.
صدیق توجه به مشتری مداری را نیز از دیگر ویژگی های بارز بانک صادرات ایران طی 70 سال گذشته 
برشمرد و تاکید کرد: ارائه بهترین خدمات به مردم اولویت بانک است و از هیچ کوششی در این زمینه 

فروگذار نخواهد شد.
وی با اشاره به ارائه محصولات و طرح های نوین برای ارتقای سهم از بازار بانک، تاکید کرد: بانک 
صادرات ایران با طراحی خدمات متنوع و روزآمد، به دنبال جلب حداکثری رضایت مشتریان و مردم است. 
در این همایش دو روزه که در برج غدیر بانک صادرات ایران برگزار شد، معاون مرکز اطلاعات مالی 
و مبارزه با پولشــویی وزارت امور اقتصادی و دارایی، مدیر کل، معاون مدیرکل و رئیس گروه بازرسی 
اداره کل مبارزه با پولشویی بانک مرکزی و همچنین عضو هیئت مدیره، مدیر امور بازرسی و تطبیق، 
رئیس، معاون و سربازرس اداره کل مبارزه با پولشویی و تامین مالی تروریسم بانک صادرات ایران نیز 
طی سخنانی بر لزوم ارتقای کمی و کیفی خدمات بانک به مشتریان و تقویت سامانه های نظارتی و 

کنترل تاکید کردند.
بانک صادرات ایران با داشتن نزدیک به 25 میلیون سپهرکارت فعال، سهم قابل توجهی از نقل و انتقال 

نقدینگی و تراکنش های شبکه بانکی را در بستری امن به خود اختصاص داده است.
همچنین این بانک با داشتن بیش از 5200 دستگاه خودپرداز ثابت در سطح کشور، وجود بالغ بر صدها 
هزار پایانه فروشگاهی، استقبال فراوان اشخاص حقیقی، حقوقی و شرکت ها و سازمان ها از اینترنت بانک، 
درگاه های IPG و میلیون ها استفاده کننده از اپلیکیشن همراه بانک سهم قابل توجهی در ارائه خدمات 

به بیش از 45 میلیون مشتری  خود در داخل و خارج از کشور دارد.

۱۰۰۰شرکتدانشبنیانوامقرضالحسنهمیگیرند ارائهخدماتبانکیمتنوعوتقویتبخش
واقعیاقتصاداولویتبانکصادراتاست

نظــر بــه دســتور مــاده 12-قانــون ثبــت اســناد وامــاک وبــه اســتناد مــاده -59آئیــن نامــه اشــخاصی کــه در ســه ماهــه دوم ســال 1401نســبت بــه امــاک واقــع در شهرســتان دهلــران حــوزه 
ثبتــی اســتان ایــام قطعــه 5-ایــام بخــش 11-کرمانشــاه تقاضــای ثبــت نمــوده انــد بشــرح ذیــل جهــت اطــاع عمــوم اگهــی مــی شــود 

1-پاک2فرعــی از221-اصلــی ناحیه15هلــران ملکــی اقــای حســین حمیــد پــور فرزندعلــی ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت واقــع در 351/64مترمربــع واقــع در دهلــران –خیابــان 
16متــری دانــش 

2-پاک3فرعــی از221-اصلــی ناحیه15هلــران ملکــی خانــم معصومــه خیــری فرزندمجیــد ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت واقــع در 337/59مترمربــع واقــع در دهلــران –خیابــان 
16متــری دانــش

3-پاک 331-اصلی ناحیه 30دهلران ملکی سعید کاوری زاده فرزند طه ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 285/94مترمربع واقع در دهلران خیابان 14متری 
 4-پــاک 70فرعــی از یــک -اصلــی ناحیــه 40 دهلــران ملکــی اقــای ســید فرهــان نجــات فرزندســید مــری ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت208/27مترمربع واقــع در دهلــران خیابان 

12متری 
 5-پاک71فرعــی از یک-اصلــی ناحیه40دهلــران ملکــی خانــم مهــری صیدمــرادی فرزنــد جمشــید ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 231/61متــر مربــع واقــع در دهلــران –خیابــان 

ــری نینوا  16مت
6-پاک69فرعــی از 26فرعــی ازیــک -اصلــی ناحیه44دهلــران ملکــی اقــای علــی حیــدری فرزنــد عیــدان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 132/60مترمربــع واقــع در دهلــران کــوی 

جانبــازان - خیابــان 10متــری 
7-پــاک 235 فرعــی از یــک اصلــی ناحیــه 44دهلــران ملکــی اقــای حســین عباســی فرزنــد محمدششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 161/39متــر مربــع واقــع در دهلــران – کــوی 

جانبازان 
 8-پــاک 236 فرعــی از یــک -اصلــی ناحیــه 44دهلــران ملکــی اقــای حســین عباســی فرزندمحمدششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 161/43مترمربــع واقــع در دهلــران – کــوی 

جانبــازان
9-پاگ237فرعــی از یــک اصلــی ناحیه44دهلــران ملکــی عبــاس اخــزری فرزندغامرضــا ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 159/98مترمربــع واقــع در دهلران کــوی جانبــازان خیابان 

20متری 
10-پــاک 238فرعــی از یک-اصلــی ناحیــه 44 دهلــران ملکــی اقــای حســین عباســی فرزندمحمــد ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 166/19 متــر مربــع واقــع در دهلــران – کــوی 

جانبازان 
11-پــاک 238فرعــی از77 -اصلــی ناحیــه 45 دهلــران ملکــی اقــای ســعید احمــد ی نــژاد فرزنــد جهــا نبخــش ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت211/60مترمربع واقــع در دهلــران 

– کــوی فرهنگیــان 
 12-پــاک 239 فرعــی از 77-اصلــی ناحیــه 45 دهلــران ملکــی اقــای جهــان عبــدی فرزنــد صیدمحمــد ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 196/85مترمربــع واقــع در دهلــران – کوی 

فرهنگیان 
 13-پــاک 243 فرعــی از 77-اصلــی ناحیــه 45 دهلــران ملکــی خانــم زهــرا رحمتــی فرزنــد یــا رالــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت163/74متر مربــع واقــع در دهلــران – کــوی 

فرهنگیان 
 14-پــاک 244فرعــی از 77-اصلــی ناحیــه 45 دهلــران ملکــی اقــای خانــم زهــرا رحمتــی فرزنــد یارلــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت120/91متر مربــع واقــع در دهلــران – کــوی 

فرهنگیان 
 15-پــاک 246 فرعــی از 77-اصلــی ناحیــه 45 دهلــران ملکــی اقــای مســلم احمــدی فرزنــد محمــد ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت295/64متر مربــع واقــع در دهلــران – کــوی 

فرهنگیان 
 16-پــاک 247 فرعــی از 77 -اصلــی ناحیــه 45 دهلــران ملکــی اقــای مهرشــاد داودی فرزنــد علیرضــا ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت175/05متر مربــع واقــع در دهلــران – کــوی 

فرهنگیان 
 17-پاک 248 فرعی از 77 -اصلی ناحیه 45دهلران ملکی اقای فرشادداودی فرزندعلیرضا ششدانک یکباب خانه به مساحت194/71مترمربع واقع در دهلران – کوی فرهنگیان 

18-پــاک 249فرعــی 77-اصلــی ناحیــه 45 دهلــران ملکــی اقــای شــادمهر داودی فرزنــد علیرضــا ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 173/29متــر مربــع واقــع در دهلــران – کــوی 
ن  فرهنگیا

19-پــاک 250فرعــی از 77-اصلــی ناحیــه 45 دهلــران ملکــی اقــای مهــدی اکرمــی فرزنــد محمــد ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت288/15متر مربــع واقــع در دهلــران – کــوی 
ن  هنگیا فر

 20-پــاک 251 فرعــی از 77-اصلــی ناحیــه 45 دهلــران ملکــی اقــای مصطفــی داودی فرزندعبدالحســین ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت344/43مترمربع وقــع در دهلــران کــوی 
ن  فرهنگیا

21-پــاک 252فرعــی از 77 -اصلــی ناحیــه45 دهلــران ملکــی اقــای عبــاس پیــری فرزنــد حاجــی ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 284/91مترمربــع مربــع واقــع در دهلــران – کوی 
فرهنگیان 

 22-پــاک 253فرعــی از 77 -اصلــی ناحیــه 45 دهلــران ملکــی اقــای کریــم قاســمپور فرزنــد عالــی ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 300/24مترمربــع واقــع در دهلــران – کــوی 
ن فرهنگیا

23-پــاک 254فرعــی از77--اصلــی ناحیــه 45دهلــران ملکــی اقــای مصطفــی جــام ســحر فرزنــد روح الــه ششــدانگ یک قطعــه زمین بــه مســاحت 296/12مترمربــع واقــع در دهلــران – کوی 
فرهنگیان 

 24-پاک 256 فرعی از 77-اصلی ناحیه 45 دهلران ملکی اقای فرشید داودی فرزندعبدالحسین یک قطعه زمین 234/84مترمربع واقع در دهلران – کوی فرهنگیان 
 25-پــاک 257 فرعــی از 77-اصلــی ناحیــه 45دهلــران ملکــی اقــای غــا م عزیــزی نــژاد فرزنــد شــیخ عبــاس ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 440/80مترمربــع واقــع در دهلــران 

– کــوی فرهگیــان 
 26-پاک 258 فرعی از 77 -اصلی ناحیه 45 دهلران ملکی اقای امیرکرمی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 199/16مترمربع واقع در دهلران – کوی فرهگیان 

27-پــاک 30فرعــی از 3-اصلــی ناحیــه 52 دهلــران ملکــی اقــای رضــا حســن پــور فرزندبیــژن ششــدانگ یــک بابخانــه بــه مســاحت 180/02متــر متــر مربــع واقــع در دهلــران خیابــان هجرت 
کوچه6متری 

28-پــاک 31 فرعــی از 3 -اصلــی ناحیــه 52 دهلــران ملکــی اقــای جهانبخــش شــادی فرزندجمشــید ششــدانگ یــک بابخانــه بــه مســاحت 161/04مترمربــع واقــع در دهلــران – خیابــان 
هجــرت –کوچــه6 متــری 

29-پــاک 32 فرعــی از 3 -اصلــی ناحیــه 52 دهلــران ملکــی اقــای احســان نصراللهــی فرزندمنوچهرششــدانگ یکبابخانــه بــه مســاحت105/89مترمربع واقــع در دهلــران – خیابــان هجــرت 
کوچــه 6متــری 

30-پــاک 340فرعــی از4 -اصلــی ناحیــه 52 دهلــران ملکــی اقــای رامیــن نظــری فرزندامیــن ششــدانگ یــک بابخانــه بــه مســاحت 152/47مترمربــع واقــع در دهلــران – خیابــان 12متــری 
ابراهیــم قتــال)ع( 

 31-پــاک 341فرعــی از 4 -اصلــی ناحیــه 52 دهلــران ملکــی خانــم راضیــه اورامــی دزفولــی فرزندرضاششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 177/93مترمربــع واقــع در دهلــران – کوچــه 
ی  8متر

32-پــاک 342فرعــی از 4 -اصلــی ناحیــه 52 دهلــران ملکــی اقــای فریــد الــه محمــدی نســب فرزنــد محمدششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 394/55متــر مربــع واقــع در دهلــران 
– خیابان26متــری رســالت 

33-پــاک343 فرعــی از 4-اصلــی ناحیــه 52 دهلــران ملکــی خانــم فــروزان محمــدی فرزنــد رضــا ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 248/80متــر مربــع واقــع در دهلــران خیابــان 
26متــری رســالت 

34- پــاک 344فرعــی از 4 -اصلــی ناحیــه 52 دهلــران ملکــی اقــای غامحســین میرعباســی فرزندعلــی عبــاس ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 251/54مترمربــع مربــع واقــع در 
دهلــران – خیابــان 16متــری 

 35-پــاک 345 فرعــی از 4 -اصلــی ناحیــه 52 دهلــران ملکــی اقــای شــبیب دارابــی فرزندصیــد موســی ششــدانگ یــک بقطعه زمیــن بــه مســاحت 185/03مترمربع واقــع در دهلــران – خیابان 
26متری رســالت 

36-پــاک 346 فرعــی از 4-اصلــی ناحیــه 52 دهلــران ملکــی اقایــان مصطفــی کاوری زاده فرزندعبدالزهــرا ششــدانگ یــک بابخانــه بــه مســاحت 137/83مترمربــع واقــع در دهلــران – خیابــان 
ــال)ع( ــری ابراهیم قت 12مت

ــران –  ــع در دهل ــع واق ــر مرب ــه مســاحت 160/19مت ــه ب ــک بابخان ــد جمعــه ششــدانگ ی ــژاد فرزن ــوری ن ــاب هی ــم رب ــران ملکــی خان ــه 52 دهل ــی ناحی ــاک 347 فرعــی از 4 -اصل 37-پ
ــری  خیابان12مت

 38-پاک 348 فرعی از 4-اصلی ناحیه 52 دهلران خانم فاطمه یاری فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 194/37متر مربع واقع در دهلران – خیابان 18متری 
 39-پــاک 349فرعــی از 4-اصلــی ناحیــه 52دهلــران ملکــی اقــای عــارف میرزایــی فرزنــد حســینعلی ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت293/66متر مربــع واقــع در دهلــران – انتهــای 

ــان ســعدی جنوبی  خیاب
 40-پــاک 350فرعــی از 4 -اصلــی ناحیــه 52 دهلــران ملکــی اقــای شــبیب دارابــی فرزنــد صیــد موســی ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت171/87متر مربــع واقــع در دهلــران – 

خیابــان انتهــای خیابــان ابراهیــم قتــال 
41-پــاک351 فرعــی از 4 -اصلــی ناحیــه 52 دهلــران ملکــی خانــم شــهناز محمــدی فرزنــد رضــا ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 239/35متــر مربــع واقــع در دهلــران – خیابــان 

18متری 
42-پاک352فرعــی از 4-اصلــی ناحیــه52 دهلــران ملکــی اقــای کاظــم محمــدی فرزنــد محمــود ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 124/35مترمربــع واقــع در دهلــران خیابان12متــری 

ــال )ع( ابراهیم قت
 43-پــاک 353فرعــی از 4-اصلــی ناحیــه 52 دهلــران ملکــی اقــای پیمــان بهمنــی فرزنــد احمــد ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 395/06متــر مربــع واقــع در دهلــران – انتهــای 

ــالت  خیابان رس
 44-پــاک 354فرعــی از 4 -اصلــی ناحیــه52 دهلــران ملکــی خانــم زینــب چامــه فرزندعبدالکریــم ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 232/40متــر مربــع واقــع در دهلــران – انتهــای 

ــالت  خیابان رس
 45-پــاک 356 فرعــی از 4-اصلــی ناحیــه 52 دهلــران ملکــی خانــم طاهــره رحمتــی فرزندیارالــه ششــدانگ یکبابخانــه زمیــن بــه مســاحت 139/53مترمربــع واقــع در دهلــران خیابان ســعدی 

جنوبــی کوچــه 8متری 
46-پــاک 357 فرعــی از 4-اصلــی ناحیــه 52 دهلــران ملکــی اقــای محمــود کاکا ئــی فرزنــد صیــد هــور ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 111/41متــر مربــع واقــع در دهلــران – 

خیابــان 18متــری شــهید اعلمــی 
47-پــاک 358 فرعــی از 4 -اصلــی ناحیــه 52 دهلــران ملکــی اقــای جعفرمفرونــدی پــور فرزندصــادق ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت260/88 متر مربــع واقــع در دهلــران – خیابان 

12متــری یــاس کبود 
48-پــاک 359 فرعــی از 4 -اصلــی ناحیــه 52 دهلــران ملکــی خانــم طوبــا پیــری فرزندرحیــم ششــدانگ یک قطعــه زمین بــه مســاحت194/46متر مربــع واقــع در دهلــران – خیابان18متری- 

انتهــای خیابان رســالت 
 49-پــاک 360 فرعــی از 4-اصلــی ناحیــه 52 دهلــران ملکــی اقــای فــرج الــه محمــدی نســب فرزندمحمــد ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت239/35 متــر مربــع واقــع در دهلــران 

خیابــان 18متــری انتهــای خیابــان رســالت 
50-پــاک 70 فرعــی از 10 -اصلــی ناحیــه 52 دهلــران ملکــی اقــای روح الــه پاکــزادان فرزندعلــی رضــا ششــدانگ یکبــاب خانــه زمیــن بــه مســاحت 181/50 متــر مربــع واقــع در دهلــران 

خیابــان 12متــری طلــوع 
51-پــاک 90 فرعــی از 10 -اصلــی ناحیــه 52 دهلــران ملکــی اقــای داود زریــن زاده فرزنــد گل مــراد ششــدانگ یکبــاب ســاختمان دو طبقــه بــه مســاحت 242/32متــر مربــع واقــع در دهلــران 

خیابــان 14متــری شــهید دراجی 
52-پــاک 91 فرعــی از 10 -اصلــی ناحیــه 52 دهلــران ملکــی خانــم ثریــا قیلــی بالــوی فرزندمحمــد ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 164/88متــر مربــع واقــع در دهلــران خیابــان 

ــری طلوع  12مت
ــران  ــع در دهل ــع واق ــر مرب ــه مســاحت 204/33 مت ــن ب ــه زمی ــک قطع ــراد ششــدانگ ی ــد م ــی فرزن ــه رضائ ــای روح ال ــی اق ــران ملک ــه 52 دهل ــی ناحی ــی از 10 -اصل ــاک 93 فرع 53-پ

ــوع  ــری طل خیابان12مت
54-پــاک 94 فرعــی از 10 -اصلــی ناحیــه 52 دهلــران ملکــی خانــم مهنــاز حیــدری فرزنــد زره پــوش ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 222/67 متــر مربــع واقــع در دهلــران خیابــان 

18متــری شــهید اعلمی 
55 -پــاک 95 فرعــی از 10 -اصلــی ناحیــه 52 دهلــران ملکــی خانــم ســیده فاطمــه موســوی فرزنــد ســید عزالدیــن ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 229/64 متــر مربــع واقــع در 

دهلــران خیابــان 16متــری شــهید نعمــت نظــری 
 56-پــاک 96 فرعــی از 10 -اصلــی ناحیــه 52 دهلــران ملکــی اقــای احمــد رضــا ئــی فرزندعلــی مــراد ششــدانگ یــک بــاب خانــه زمیــن بــه مســاحت149/30مترمربع متــر مربــع واقــع در 

دهلــران خیابــان 10متــری 
57-پاک 97 فرعی از 10 -اصلی ناحیه 52 دهلران ملکی اقای جبار امیریان فرزندمحمودششدانگ یک بابخانه به مساحت183/60مترمربع واقع در دهلران – خیابان 10متری خبرنگار 

 58-پــاک 98 فرعــی از 10 -اصلــی ناحیــه 52 دهلــران ملکــی خانــم زهرامنصــوری فرزندغامعلــی ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 228/76مترمربــع واقــع در دهلــران – انتهــای 
ــان خبرنگار  خیاب

 59-پــاک 99فرعــی از 10 -اصلــی ناحیــه 52دهلــران ملکــی اقــای عبــاس باســره فرزندعلــی خــاص ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت329/04 متــر مربــع واقــع در دهلــران خیابــان 
12متــری طلــوع

60-پــاک 100 فرعــی از 10 -اصلــی ناحیــه 52 دهلــران ملکــی خانــم رعنــا قاســمی فرزنــد خدارحــم ششــدانگ یــک یکبــاب خانــه بــه مســاحت 180/52متــر مربــع واقــع در دهلــران خیابــان 
ــری طلوع 12مت

61-پــاک 101 فرعــی از 10 -اصلــی ناحیــه 52دهلــران ملکــی خانــم سوســن صارمیــان فرزنــد صالــح ششــدانگ یــک بابخانــه بــه مســاحت 104/82 متــر مربــع واقــع در دهلــران خیابــان 
10متــری خبرنــگار کوچــه بــن بســت 

62-پــاک 102فرعــی از 10 -اصلــی ناحیــه 52دهلــران ملکــی خانــم وســن صارمیــان فرزنــد صالــح ششــدانگ یــک بابخانــه بــه مســاحت 242/02 متــر مربع واقــع در دهلــران خیابــان 16متری 
شــهید نعمــت نظری 

63-پــاک 103فرعــی از 10 -اصلــی ناحیــه 52دهلــران ملکــی خانــم وســن صارمیــان فرزنــد صالــح ششــدانگ یــک بابخانــه بــه مســاحت 188/66 متــر مربع واقــع در دهلــران خیابــان 16متری 
شــهید نعمــت نظری 

 64-پــاک 105فرعــی از 10 -اصلــی ناحیــه 52دهلــران ملکــی اقــای عــارف دانشــور فرزنــد نجــم ششــدانگ یــک بابخانــه بــه مســاحت 156/87 متــر مربــع واقــع در دهلــران خیابــان خبرنــگار 
کوچــه بــن بســت 

65-پــاک 106فرعــی از 10 -اصلــی ناحیــه 52دهلــران ملکــی اقــای عــادل انگشــته فرزنــد نجــم ششــدانگ یــک بابخانــه بــه مســاحت 215/88 متــر مربــع واقــع در دهلــران خیابــان 16متــری 
شــهید نعمــت نظری

بنــا بــه دســتور مــواد 16و 17-قانــون ثبــت هرکســی نســبت بــه امــاک آگهــی شــده بــه شــرح ردیــف هــای فــوق معتــرض مــی باشــد یــا بیــن متقاضیــان ثبــت یــا دیگــری اقامــه دعوی شــده 
ودر جریــان باشــد مــی بایســت اعتــراض یــا گواهــی مشــعر بــه دعــوی خــود رااز تاریــخ انتشــار نوبــت اول ایــن اگهــی ظــرف مــدت 90روز بــه اداره ثبــت اســناد وامــاک شهرســتان دهلــران 
تســلیم ورســید دریافــت نماینــد ودر اجــرای تبصــره دو مــاده واحــده قانــون تعییــن تکلیــف پرونــده هــای معترضــی ثبتی,معتــرض مــی بایســت از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه اداره ثبــت ظــرف 
یکمــاه دادخواســت اعتــراض خــود رابــه مرجــع ذیصــاح قضائــی تقدیــم وگواهــی لازم از مرجــع مذکــور اخــذ وبــه ایــن اداره تســلیم نمایند.ضمنا«حقــوق ارتفاقــی درموقــع تحدیــد حــدود 
مشــخص مــی گرددوطبــق مــاده 20-قانــون ثبــت - صورتمجلــس تحدیــد حــدود تــا 30 روز از تاریــخ تنظیــم قابــل اعتــراض خواهــد بــود .ایــن اگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 30-روز منتشــر 

می گردد.  
 تاریخ انتشارنوبت اول: 1/ 8/ 1401 علی پیری

تاریخ انتشارنوبت دوم : 9/1/ 1401 
رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان دهلران 8727

شناسه اگهی : 1396713

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال یکهزارو چهارصدو یک

رئیس کل بانک مرکزی گفت: تأمین ارز در سامانه 
نیما به ۴2 میلیارد دلار رســیده که نسبت به سال 

گذشته رشد ۳۰ درصدی داشته است.
دکتر علی صالح آبادی رئیس کل بانک مرکزی در شصت و 
دومین اجلاس مجمع عمومی عادی و فوق العاده بانک مرکزی  
با حضور ریاست محترم جمهوری برگزار شد، با اشاره به ثبات 
نسبی بازار حواله دلار در سامانه نیما گفت: تأمین ارز در سامانه 
نیما از ابتدای ســال جاری تا 26 آبان به 42 میلیارد دلار رسیده 
است که این رقم در مدت مشابه سال گذشته 34 میلیارد دلار 

بوده که نشان دهنده رشد 30 درصدی در سال جاری است.
وی با اشــاره به برنامه های این بانک بــرای کنترل تورم و 
نقدینگی، گفت: این روند از سال گذشته آغاز شده و نرخ تورم از 
59.3 درصد در پایان شهریور سال 1400 به 39.6 درصد در پایان 
شهریور سال 1401 کاهش یافته است که نشان دهنده کاهش 

19.7 درصدی نرخ تورم به صورت متوسط 12 ماهه است.
رئیس کل بانک مرکزی همچنین تصریح کرد: شــاخص 
12 ماهه بهای تولیدکننده نیــز از 82.6 درصد در ابتدای دولت 
به 41 درصد درپایان شهریور سال 1401 کاهش یافته است و 
نرخ نقطه به نقطه این شاخص نیز از 70.1 درصد در ابتدای دولت 

به 35 درصد در پایان شهریور سال 1401 کاهش یافته است.

صالح آبادی با اشاره به رشد 3 برابری وصولی های ارزی در سال 
1401 در مقایسه با سال 1399 گفت: این شاخص از 7 میلیارد 
دلار در ســال 1399 به 21 میلیارد دلار در پایان ســال 1400 
رسیده است.رئیس کل بانک مرکزی همچنین کاهش مدت 
زمان تخصیص ارز دارو و تجهیزات پزشــکی از 30 به حداکثر 
دو روز و نیز راه اندازی بازار توافقی ارز برای پاســخگویی به نیاز 
متقاضیان را از دیگــر اقدامات مهم بانک مرکزی در چند ماه 
گذشته عنوان کرد.وی گفت: وصول مطالبات ارزی از کارگزاران 
داخلی و خارجی، افزایش 5 برابری نسبت به سال گذشته داشته 

است که اقدام مهمی به شمار می رود.
صالح آبادی در ادامه با اشاره به کاهش بیش از 5 واحد درصدی 
رشد نقدینگی در پایان شهریور سال 1401 نسبت به مدت زمان 
مشابه سال گذشته، گفت: رشد نقدینگی از 40.6 درصد در سال 
1399 به 39 درصد در پایان شهریور سال 1400 و 35 درصد در 

پایان شهریور سال 1401 کاهش یافته است.
رئیس کل بانک مرکزی در ادامه با اشاره به رشد 54 درصدی 
پرداختی شبکه بانکی به بخش های اقتصادی در سال 1400، 
گفت: تسهیلات پرداختی شبکه بانکی به بخش های اقتصادی 
از 19267 هزار میلیارد ریال در پایان سال 1399 به 29682 هزار 

میلیارد ریال در پایان سال 1400 افزایش یافته است.

صالح آبادی همچنین از رشد 45 درصدی پرداخت تسهیلات 
بانکی در 7 ماهه اول ســال 1401 نسبت به مدت زمان مشابه 
سال قبل خبر داد. وی در ادامه با اشاره به حمایت بانک مرکزی 
از بخش تولید به صورت غیرتورمی، گفت: میزان انتشار اوراق 
گام به عنوان حمایت غیرتورمی از تولید از 7.7 هزار میلیارد تومان 
در سال 1400 به 32 هزار میلیارد تومان تا 28 آبان سال 1401 

رسیده است که رشد 4 برابری را نشان می دهد.
رئیس بانک مرکزی اظهار داشت: میزان اعتبارات پرداختی برای 
خرید تضمینی گندم از 17 هزار میلیارد تومان در ســال 1400 
به بیش از 29 هزار میلیارد تومان تا آبان ســال 1401 افزایش 
یافته است. افزایش پرداخت تسهیلات ازدواج جوانان از 80 هزار 
میلیارد تومان در سال 1400 به 86 هزار میلیارد تومان تا آبان سال 
1401، پرداخت 21 هزار میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه 
فرزندآوری تا آبان سال 1401، افزایش تسهیلات پرداختی به 
شرکت های دانش بنیان از 66 هزار میلیارد تومان در سال 1400 
به بیش از 74 هزار میلیارد تومان تا آبان ســال 1401 از دیگر 
نکات برجسته گزارش رئیس بانک مرکزی به رئیس جمهور بود.

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به اقدامات نظارتی این بانک 
بر عملکرد شبکه بانکی، کنترل مقداری ترازنامه بانک ها و حرکت 
به سمت برنامه ریزی های کمی، کنترل و پیگیری اضافه برداشت 

برخی بانکها، ساماندهی پرداخت تسهیلات در بانک های دارای 
اضافه برداشت، رتبه بندی بانک ها بر اساس شاخص های نظارتی 
و تطبیق سطح فعالیت و خدمات آن ها با رتبه مربوطه، طراحی 
داشبورد های نظارتی هوشمند در دو سطح کلان و خرد، برقراری 
ارتباط سامانه سمات با سایر سامانه های نظارتی حاکمیتی، تکمیل 
سامانه نهاب، بازنگری در روش های فروش اموال مازاد بانک ها 
در راستای افزایش انگیزه شبکه بانکی و تسهیل فرآیند ضمانت 

بانک ها در انتشــار اوراق بدهی در بازار سرمایه را از مهمترین 
اقدامات نظارتی بانک مرکزی برشمرد.

صالح آبادی همچنین به اقدامات مرتبط با فناوری های نوین 
برای تسهیل در ارایه خدمات بانکی به متقاضیان اشاره کرد و 
گفت: راه اندازی سامانه های مختلف در راستای تسریع و یکپارچه 
سازی خدمات بانکی مانند سامانه ایمن چک و چک الکترونیک 

در این حوزه انجام شده است.

رشد 3۰ درصدی تامین ارز در سامانه نیما 


